
Martinez: Burdisso poczynił wielkie postępy...
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Jest graczem, którego Romie brakuje w tym sezonie bardzo, szczególnie w

obliczu częstych fatalnych występów defensywy. Nicolas Burdisso, bo o

nim mowa robi duże kroki wprzód, jeśli chodzi o powrót do zdrowia i wiele

wskazuje na to, że będzie gotowy do gry od razu na starcie przyszłego

sezonu. 

 

"Trwa program powrotu do zdrowia Nicolasa Burdisso: dziś w Trigorii, obrońca

Giallorossich przeszedł indywidualny trening na siłowni. Obecni byli również dwaj

fizjoterapeuci reprezentacji Argentyny, Luis Garcia i Ruben Araguas, którzy chcieli

śledzić z bliska rehabilitację gracza" - podano na oficjalnej stronie Romy.

 

Tymczasem wywiadu dla Roma Channel udzielił oficjalny lekarz reprezentacji

Argentyny, Daniel Martinez:

- Nico jest wspaniałą osobą, mamy odpowiedzialność i obowiązek pozostać blisko,

aby monitorować postępy i w tym zakresie ściśle współpracujemy ze świetnym

sztabem medycznym Romy. Poczynił wielkie postępy w porównaniu do tego, kiedy

był w Argentynie, gdzie przechodził pierwszą część rehabilitacji. Przy ostatniej

wizycie profesora Cerullego, chirurga, który go operował, odkryliśmy duże postępy

w zakresie stabilności i są to odpowiednie sygnały, które doprowadzą do

konkretnego wyleczenia po ciężkiej kontuzji lewego kolana. Trudno jest ustalić datę

powrotu, biorąc pod uwagę fakt, że zatrzymał się na wiele dni, nie mogąc postawić

na ziemi stopy z powodu złamania. Musimy pracować z miesiąca na miesiąc, bez

myślenia o konkretnej dacie: Nico czuje się dobrze, a jego powrót przebiega zgodnie

z najlepszymi oczekiwaniami przy podobnym urazie. Ważną rzeczą nie jest ustalanie

daty, ale upewnienie się, że jest wszystko w porządku, gdy wróci. Od samego

początku wykazywał odpowiednie nastawienie do powrotu do zdrowia. Trzeba

powiedzieć, że ma świetny personel medyczny, który mu pomaga. Jest wspaniałym

profesjonalistą, ma wielkie poczucie pracy i angażuje się w stu procentach. To

bardzo ważne dla reprezentacji Argentyny, także dlatego, że Burdisso jest bardzo

ceniony wewnątrz drużyny jako człowiek, a zwłaszcza jako piłkarz.
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